



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

WEBSITE - www.kvsromumbai.gov.in

केन्द्रीय विद्यालय संगठन  
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन)  
सम्भागीय कार्यालय, आई. आई. टी. कैम्पस, पवई, मुंबई-400 076  
KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN  
(Under Min. of Edn., Govt. of India)  
Regional Office, I.I.T. Campus, Powai, Mumbai-400 076  
दूरभाष/ Tel. (022) 25728060, 2572 2328/1614/6763 (PBX)  
E-MAIL ID - kvsmumbairegion@gmail.com

27014/03/2016/क्षे.का.मुंबई/प्रशासन

दिनांक : 03.11.2022

### नोटिस/NOTICE

#### विषय / SUBJECT : मासिक शिकायत निवारण दिवस द्वारा शिकायतों का निवारण / MONTHLY REDRESSAL OF GRIEVANCE THROUGH GRIEVANCE REDRESSAL DAY


केन्द्रीय विद्यालय संगठन के दिनांक 21.10.2015 के पत्र संख्या F.11014-1.2015-KVS(Admn-1).Part की अनुपालना में शिकायत निवारण दिवस का आयोजन इस माह के द्वितीय शनिवार को क्षेत्रीय कार्यालय में निम्नानुसार किया जाएगा ।

As per the instructions by KVS Hqrs, New Delhi vide F.11014-1.2015-KVS(Admn-1).Part dt.21.10.2015, Grievance Redressal Day will be held on the following date and venue:

क्रं सं/ S.No.	दिनांक / Dates	समय /Time	स्थल / Venue
01	12.11.2022	11 am to 2 pm	केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, मुंबई / Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office, Mumbai

सभी प्राचार्यों को निर्देशित किया जाता है कि वे इस नोटिस के व्यापक प्रचार-प्रसार के लिए विद्यालय के नोटिस बोर्ड पर लगावाएँ एवं अपने सभी कर्मचारियों को सूचित करें।

All the Principals are directed to display this notice on the notice board of the Vidyalaya for wide publicity and circulate the same among the staff members.

  
(सोना सेठ)  
उपायुक्त